深圳市索瑞达电子有限公司
生产规格书
客户名称： GSLC1712
客户料号：
产品名称： 磁环电感
产品料号： SRT038125HW220UB
发行日期 文件编号 业务 编制 审核 批准
2021-04-30 SRD-WI-2520 黄小香
--------品质保证体系受控文件，不可随意复制或修改--------
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-2520 发行日期 2021-04-30
版次 A1 生效日期 2021-04-30
SRT.038125.HW220UB01生产规格书 修订次数 1 页 码 1 / 4
版本 更 改 履 历 更改人 更改时间
A 新发行：2019 年 11 月 11 日 黄小香 2019-11-11
A1
更改前 更改后
梁国凤 2021-04-30①产品料号：SRT038125-220UXW-T0.65
②产品袋装：300PCS/袋
①产品料号：SRT.038125.HW220UB01
②产品改为珍珠棉包装
受文单位： ■生产部 ■品管部 ■采购部
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-2520 发行日期 2021-04-30
版次 A1 生效日期 2021-04-30
SRT.038125.HW220UB01生产规格书 修订次数 1 页 码 2 / 4
1.外形尺寸: (单位：mm)
A 12.5 Max
B 7.0 Max
C 5.0±1.0
C1 7.0±1.0
D 9.8±0.5
G 0.65±0.1
G1 0.85 Ref.
2.电气特性:
电感量 L 22uH（Min） 测试条件 100KHz/1V
■HP4287A
■TH2817C
■TH2817B/1773
■HK502BC
■CH1062
直流电阻(DCR) 18mΩ±30% 测试条件
铜线线径 ∮0.65mm 测试条件
绕线圈数 20Ts (Ref.) 测试条件
3.材料: 4.电性图:
（1）磁环:T038125
（2）铜线:1UEWF
（3）绕线方式:密绕
(4) 套管:14mm*6mm
注意事项: 修改记录:
1: 珍珠棉装：294PCS/层 1.
2: 2:
3: 3:
4: 4:
5: 5:
产品绕线均匀平整，绕完后浸油烘干
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-2520 发行日期 2021-04-30
版次 A1 生效日期 2021-04-30
SRT.038125.HW220UB01生产规格书 修订次数 1 页 码 3 / 4
5.包装数量：
6:标签要求：
项目 数量（PCS） 尺寸规格（cm）
珍珠棉/层 294 35*23*10
外箱 1470
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-2520 发行日期 2021-04-30
版次 A1 生效日期 2021-04-30
SRT.038125.HW220UB01生产规格书 修订次数 1 页 码 4 / 4
序号 物料名称 供应商 物料规格 物料编码 用量 损耗率 备注
1 磁环 合安创新 T038125（铁硅铝） 1 PCS 无
2 铜线 信隆 1UEWF 01.03.021.065 0.2‰
3 锡 千岛 99.7Sn 0.3Cu 03.06.001 0.008 g 0.1‰
4 珍珠棉 億利 35cm*23*cm*10cm 02.05.3510.00 1 PCS 无
5 套管
星启 14mm*6mm 1 PCS 无
全泰 14mm*6mm 1 PCS 无
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17